Ê AOUIRAZ
PREFEITURA OE

CUIDANDO DA I{O5SA GÊNÍE

LEI N'1.760/2024,Df.28 DE JUNHO Df'2024.

Denomina de Rua Maria Moreira Castro, rua
sem denominação oficial, localizada
Comunidade de Novo Rumo, neste Município.

O Prefeito Municipal de Aquiraz, Estado do Ceará, Bruno Barros
Gonçalves, no uso das srras atribuições legais, faz saber que a Ciâmara Municipal de
Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1" - Denomina de Rua Maria Moreira CasÍro, rua sem denominação oficial.
localizado na comunidade de Novo Rumo, inicia CE-040 e finaliza na Rua João de Castro.

ambas na localidade mencionada.

Art.2" - A localização e limites da refêrida rua, é a constante no croqui de

localização de Anexo Único da presente lei.

Art. 3' - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA PREFEITURA MUMCIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGU§TO MATOS PIRES, EM 28 DE JUNHO D82024.

BRTIN() ÇALVES
Prefeito Municipal

,.n*.n"oll,?i'"'r.0.'"1,',il",llliSoniÍ-,-.n,,-
Paço Municipal Carlos Auguslo Matos Pires Rua da lntegração - Cenlro - Aquiraz/CE

CEP: ó1 700-000. CNPJ:07 9l I ó9ó/0001-57

@ Prcíerlura de Aqurraz Q preíe'turadeaqu, ritzofuc ritI Q *,*", aqu,ra2 ce gov bí

H AQUIRAZ
PREFEITURA OE

CUIOANDO OA HOSSA GENTE

Anexo único da Lei n" 1.76012024, de 28 de junho de2024.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, ENÍ 28 DE.IUNHO DE2024.

)4 --:)r-.-

BRUNO BA OS s
Prefeito Municipal

* n,,.n. uIl,?,:'."#H ;;#Ji:o;:-- ..,.-
Paço Municigal Carlos Augusto Matos Pires Rua da lntegração - Cêntro - Aquiraz/CE

CEP; ól 700-000 . CNPJ: 07 9l t ó9ó/0001-57

(p Prcíertura de Aqurrlz (E p.efe,luradeaqu,razoltc ral O www ôqurrat ce goy br

I .!E

rf

T

,:--

1

T

É t

a-_--.2

_.àr

-t

t{ -'.'aif

TJI

.-r

#-, I